
 

 
 

 

via Claudio 21, 80125 Napoli ●T 0817683765 ●F 0817685982 ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 

DECRETO N. 222/2025 
 

CONFERIMENTO INCARICO DI LAVORO AUTONOMO CONSULENZA 

PROFESSIONALE 

 

 

 

VISTO l’art. 7 c. 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo 

emanato con D.R. n. 2086 del 22/06/2016 e successivamente modificato con 

D.R. n.1506 del 26/04/2017; 

 

VISTO il D.D. n. 153/2025 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e delle 

Tecnologie dell’Informazione emanato in data 11/03/2025 con il quale è stata 

autorizzata l’indizione di una procedura di valutazione comparativa, per soli 

titoli per il conferimento di n. 1 incarico di Lavoro autonomo Consulenza 

professionale RIF. DIETI 2/2025; 

 

VISTO altresì l’avviso pubblico pubblicato in data 12/03/2025 all’Albo di Ateneo 

nonché sul sito web di Ateneo e del Dipartimento con il quale è stata indetta 

una procedura di valutazione comparativa, per titoli, finalizzata al conferimento 

di n. 1 incarico di Lavoro Autonomo Consulenza professionale 

 

ACCERTATA  preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività 

previste per l’espletamento dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze 

proprie disponibili del personale dipendente in servizio presso la struttura 

Universitaria; 

 

VISTO  il D.D. n. 202 del 01/04/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice per la selezione RIF. DIETI 2/2025; 

 
 

VISTO  altresì il Decreto Direttoriale n. 221 del 15/04/2025 con cui sono stati approvati 

gli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per soli titoli, indetta 

con il sopracitato bando Rif. D.I.E.T.I. 2/2025 del 12/03/2025; 

 

ESAMINATI  i verbali della commissione esaminatrice nonché il citato decreto direttoriale n. 

n. 221 del 15/04/2025 di approvazione degli atti della selezione in parola da cui 

si si evince che è risultata vincitrice la dott.ssa Floriana Nappi; 
 

 

VISTA   la disponibilità finanziaria sul capitolo: PNRR ECS00000037 Bando a cascata 

MUSA_ Multilayered Urban Sustainability Action _ Progetto INFANT, CUP: 

E23C24000390006; 

 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/224  creato il: 15/04/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/


 

 
 

 

via Claudio 21, 80125 Napoli ●T 0817683765 ●F 0817685982 ● direttore-dieti@unina.it● http://www.dieti.unina.it 

      

DECRETA 

 

 

 

DI CONFERIRE alla dott.ssa Floriana Nappi, nata a S. Gennaro Vesuviano (NA) il 

05/06/1972, ex art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, 

l’incarico di: Lavoro autonomo nella forma consulenza professionale" - Rif. D.I.E.T.I. 2/2025 

della durata di 4 (quattro) mesi. 

L’importo a carico del progetto di ricerca: PNRR ECS00000037 Bando a cascata MUSA_ 

Multilayered Urban Sustainability Action _ Progetto INFANT, CUP: E23C24000390006, 

Responsabile scientifico Prof. Aniello Murano per il contratto di consulenza è pari a € 24.000,00 

(ventiquattromila/00) omnicomprensivo di oneri previsti dalla legge anche a carico 

dell’Amministrazione 

 

 

             Napoli, 15 aprile 2025          

       Il Direttore 

Prof. Fabio Villone 

 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2025-1/224  creato il: 15/04/2025
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

mailto:direttore-dieti@unina.it
http://www.dieti.unina.it/

